START PRAHA

Cena Startu Praha - 2. kolo tercové ligy
(poharovyzavod)
Czech Republic,Jun 11th -Jun 11th, 2016
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Outdoor- Compound - Seniors - Male - 50m round

Rank
1
2
3

Name
FgVIadimir Brada
LeoSBartos$

ﬁMarekKélal

Club

I.Kralovsky lukostfelecky klub
zs.

LK Litvinov

Individualni &¢len CLS

Country Score

b CZE
b CZE
b CZE

693
681
673

50m
347
339
338

50m
346
342
335

X 10
19 27
14 23
8 23

11
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